ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на работу

	Директору Института
биологии Коми НЦ УрО РАН
И. Ф. Чадину
от __________________________________
(Ф.И.О. полностью)
____________________________________
проживающего по адресу:  _____________
____________________________________
____________________________________
паспорт: серия__________№ ___________
выдан (когда, кем) ____________________
____________________________________
____________________________________
конт. телефон: _______________________

Прошу принять меня на работу на условиях срочного трудового договора лаборантом
в ____________________________________________________________________________
(отдел, лаборатория)
с _____________ по _____________ 20   года на время проведения летних полевых работ
_____________________________________________________________________________
(по совместительству / указать часть ставки и\или другие условия при наличии)
Заработную плату прошу выдать наличными в кассе Института / перечислить на банковскую карту по приложенным реквизитам.

[bookmark: _ftn1]Дата ______________		Подпись __________________

Согласовано (визы собираются сверху вниз):

	руководитель подразделения

	подпись

	расшифровка подписи

	.

	.
	20

	Ведущий инженер по ОТ и ТБ

	подпись

	расшифровка подписи

	.

	.
	20

	Главный экономист

	подпись

	расшифровка подписи

	.

	.
	20

	[bookmark: _GoBack]Начальник отдела кадров

	подпись

	расшифровка подписи

	.

	.
	20